
UCHWAŁA Nr XXX/227/17 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
 

w sprawie planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Przedborzu na rok 2017 
 
 
       Na podstawie art. 18  ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 54 załącznika 
do uchwały Nr XXVIII/191/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 października 
2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przedbórz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 3521) uchwala się,  co następuje: 
 

        § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Przedborzu 

na 2017 rok, jak niżej: 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa wg załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Komisji Spraw Obywatelskich wg załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej określa odrębna uchwała. 

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Przewodniczącemu 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Komisji Spraw Obywatelskich. 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
Krzysztof Zawisza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                    Załącznik Nr 1  
                    do Uchwały Nr XXX/227/17 

                           Rady Miejskiej w Przedborzu 
                           z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
 
 
 

Plan pracy  
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa na rok 2017 

 
Lp. Tematyka posiedzenia Termin 

realizacji 
1. Rozpatrywanie spraw bieżących skierowanych do Komisji 

 
cały rok 

2. Opiniowanie projektów uchwał w zależności od pojawiających się 
potrzeb 
 

cały rok 

3. Sprawy bieżące związane z realizacją inwestycji prowadzonych na 
terenie miasta i gminy Przedbórz 
 

cały rok 

4. Ocena stanu utrzymania ulic i dróg na terenie miasta i gminy 
 

I kwartał 

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2017 rok 
 

I kwartał 

6. Zapoznanie się z przebiegiem realizacji inwestycji gminnych 
 

II kwartał 

7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Przedbórz za 2016 rok 
 

II kwartał 

8. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku 
 

III kwartał 

9. Informacja dotycząca pozyskiwania środków pozabudżetowych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

III kwartał 

10. Ustalenie podatków i opłat lokalnych na 2018 rok 
 

IV kwartał 

11. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2018 rok 
 

IV kwartał 

 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
                 Załącznik Nr 2 
                 do Uchwały Nr XXX/227/17 

                        Rady Miejskiej w Przedborzu 
                         z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich na rok 2017 
 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin 
realizacji 

1. Rozpatrywanie spraw bieżących skierowanych do Komisji 
 

cały rok 

2. Opiniowanie projektów uchwał w zależności od pojawiających się 
potrzeb 
 

cały rok 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2017 rok 
 

I kwartał 

5. Ocena redystrybucji środków z Miejskiego Programu Profilaktyki  i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

I kwartał 

6. Sprawy bieżące związane z działalnością Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przedborzu 
 

I kwartał 

7. Ocena wykonania budżetu gminy Przedbórz za 2016 rok 
 

II kwartał 

8. Ocena funkcjonowania Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przedborzu 
 

II kwartał 

9. Analiza i ocena bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego  na 
terenie miasta i gminy Przedbórz 
 

II kwartał 

10. Informacja dotycząca przygotowania gminnych jednostek 
oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego wraz                        
z organizacją dowozu dzieci do szkół 
 

III kwartał 

11. Ocena działalności placówek kulturalnych, sportowych na terenie 
miasta i gminy Przedbórz 
 

III kwartał 

12. Ustalenie podatków i opłat lokalnych na 2018 rok 
 

IV kwartał 

13. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2018 rok 
 

IV kwartał 

 
 
 


